Lócse városának

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 96.

Enyicke, 1656. aug. 12

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandi.

Salutem et officiorum nostrorum commendationem. Ex relatione Germanici secretarii nostri, Gabrielis Fischer intelleximus, quod prudentes et circumspectae dominationes vestrae, litteras quasdam ortus et educationis testimoniales, ab eodem pro parte nobilis Ioannis Miller privigni utpote sui, ac in civitate earundem dominationum vestrarum hactenus commorantis, scriptas, ob titulum quendam in iisdem insertum, iisdemque dominationibus vestris immo praeiudiciosum, sigilli civitatis appensione nullatenus velint confirmare. Cum autem huiusmodi litterae aliis etiam extradari soleant, prudentes et circumspectas dominationes vestras commonendas duximus, quatenus huic quoque Ioanni Miller easdem ne denegent; cum id sine praeiudicio et derogamine earundem dominationum vestrarum fieri possit. In reliquo easdem dominationes vestras valere cupimus diu feliciter. Datum in castello nostro Eniczke, die 12. Augusti anno 1656. Prudentum et circumspectarum dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözetünket küldjük, és szolgálatainkat ajánljuk. Német titkárunk, Gabriel Fischer jelentéséből úgy értesültünk, hogy bölcs és körültekintő uraságtok semmiképpen sem akarják városuk pecsétjének rányomásával megerősíteni az ugyanazon titkár által, az eddig uraságtok városában tartózkodó nemes Joannes Miller, úgymint saját mostohafia, részére, származási helyéről és képzettségéről írott bizonyáglevelet – Valamely benne található, uraságtokra nézve egyáltalán nem sérelmes cím miatt. Mivel ilyesféle levelet másoknak is ki szoktak állítani, arra intjük bölcs és körültekintő uraságtokat, hogy ettől a bizonyos Joannes Millertől se tagadják meg, mivel ez uraságtok kára és megkisebbitése nélkül történhet. Egyébiránt uraságtoknak tartós egészséget és szerencsét kívánok. Kelt enyickei kastélyunkban, 1656. augusztus 12-én. Bölcs és körültekintő uraságtoknak szolgálatkész barátja, gróf Wesselényi Ferenc

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 97.

Kassa, 1656. aug. 23.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum paratissimam commendationem. Intelleximus prudentes et circumspectas dominationes vestras de titulo nostri Germanici secretarii, in medio vestrarum dominationum commorantis, alias incolae, inhabitatoris dominationum vestrarum civitatis disceptare et nescitur quales verborum fomites ratione praedeclarati nominis et tituli movere. Verum quia vestras dominationes nullus ad alterius honoris et tituli promotionem, et talem qualem discepcionem cogit et adigit, proinde vestrae dominationes similibus finem imponant, et in suis limitibus sese detineant. Nos quque parati sumus nostram erga vestras dominationes promptitudinem ostendere. Quas in reliquo valere cupimus diu felicissimas. Datum Cassoviae, die 23 Augusti anno 1656.